



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Signe Damgaard Bolig ApS

c/o Signe Damgaard, Parkvænget 40, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 32 24 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Signe Damgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5



Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Damgaard Bolig ApS

c/o Signe Damgaard

Parkvænget 40

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 32 24 11

Stiftet: 27. april 2020

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Signe Damgaard

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Modervirksomhed

Signe Damgaard Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2021. Ledelsen har iværksat yderligere tiltag til reduktion af omkostninger. Selskabets hovedanpartshaver har tilbagetrådt for sit tilgodehavende, der pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 80. Derudover har hovedanpartshaver indestået for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-79.838	-45.396
Øvrige finansielle omkostninger	-1.980	-235
Resultat før skat	-81.818	-45.631
1 Skat af årets resultat	14.234	7.019
Årets resultat	-67.584	-38.612
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.584	-38.612
Disponeret i alt	-67.584	-38.612



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.350	8.170
Udskudte skatteaktiver	21.253	7.019
Andre tilgodehavender	0	48
Tilgodehavender i alt	<u>34.603</u>	<u>15.237</u>
Likvide beholdninger	<u>17.907</u>	<u>35.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.510</u>	<u>50.425</u>
Aktiver i alt	<u>52.510</u>	<u>50.425</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-106.196	-38.612
Egenkapital i alt	-66.196	1.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.830	48.313
Anden gæld	81.876	724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.706	49.037
Gældsforpligtelser i alt	118.706	49.037
Passiver i alt	52.510	50.425

2 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.234	-7.019
	-14.234	-7.019

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Signe Damgaard Holding ApS, CVR-nr. 41214767, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


